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رییس محترم مرکز بهداشت شماره یک و دو شهرستان اصفهان

مدیر/سرپرست محترم شبکه بهداشت و درمان شهرستان ...

با سلام و احترام

          پس از حمد خداوند متعال و درود و صلوات بر محمد و آل محمد (ص)، از آنجایی که از طرف این معاونت 
تهیه استراتژی پایش عوامل زیانآور محیط کار قبل از انجام اندازهگیری در صنایع و کارگاهها، الزامی میباشد، به 

همین منظور به پیوست آخرین نسخه استراتژی را جهت استفاده و بهرهبرداری لازم حضورتان ارسال میگردد. 

ضروری است قبل از استفاده از این فرمت نکات زیر مد نظر و مورد پیگیری قرار گیرد:

تهیه استراتژی به عهده کارشناس بهداشت حرفهای صنعت میباشد و چنانچه صنعتی فاقد کارشناس باشد  -۱

تهیه آن به عهده مسئول فنی شرکت اندازه گیری می باشد.

بررسی استراتژی توسط بازرس بهداشت حرفهای مرکز بهداشت و مسئول فنی شرکت اندازهگیری در  -۲

چهارچوب دستورالعملهای اندازهگیری و شرایط محیط کار صورت گیرد.

مدت زمان مجاز جهت بررسی استراتژی توسط بازرسین بهداشت حرفه ای حداکثر به مدت یک هفته می -۳

باشد و نیاز است جهت تسریع کار از سایر راههای ارتباطی مانند نامه الکترونیکی، فاکس و شبکههای 

اجتماعی مجاز (ایتا) استفاده شود.

حتی الامکان شرکت خصوصی بهداشت حرفهای در خصوص تعیین روز اندازهگیری با مرکز بهداشت  -۴

مربوطه هماهنگ صورت گردد.

فرم استراتژی بایستی به صورت کامل توسط مسئول فنی شرکت اندازهگیری تکمیل و جهت تایید نهایی  -۵

به معاونت بهداشت ارسال شود.

حداقل سه روز قبل از روز اندازهگیری، زمان مقرر توسط شرکت اندازه گیری به معاونت بهداشت اعلام  -۶

شود و چنانچه اندازهگیری بنا به دلایلی لغو گردید مسئول فنی موظف است علاوه بر معاونت بهداشت، 

مرکز بهداشت مربوطه را نیز مطلع سازد. 

بازرسین بهداشت حرفهای موظف هستند در روز اندازهگیری نظارت کامل بر عملکرد شرکت اندازه گیری  -۷

داشته باشند و فرم پیوست را تکمیل و به معاونت ارسال نمایند.

چنانچه بازرسین در زمان اندازهگیری نقصی در روند فعالیت مشاهده کردند، موظف هستند قبل از متوقف  -۸

نمودن اندازهگیری با معاونت بهداشت هماهنگیهای لازم را انجام دهند.

کلیه عوامل اجرایی اندازهگیری بایستی در زمان فعالیت دارای کارت شناسایی مورد تایید معاونت بهداشت  -۹

باشند.
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ضروری است به منظور آگاهی کارشناسان بهداشت حرفهای صنایع از این استراتژی، اطلاع رسانی لازم به  -۱۰

صنایع تحت پوشش داده شود.

به پیوست اکسل تهیه استراتژی نمونهبرداری آلایندههای شیمیایی حضورتان ارسال میگردد. همچنین  -۱۱

در همین زمینه ویدئوهایی تهیه شده است که به زودی در شبکه اجتماعی ایتا به منظور استفاده و اطلاع 

رسانی به زیر مجموعه ارسال خواهد گردید.

رونوشت :
رئیس گروه محترم بهداشت حرفه ای معاونت بهداشت جناب آقای مهندس مشایخ

شرکتهامدیرعامل محترم شرکت خصوصی بهداشت حرفهای...


